del 01/01/2024 a 31/03/2024
Impreso:

Concepto
50000
Intereses de cuentas bancarias

70000

Transporte

Pediatra

Fisiatra

Cadi

Caic |

Platicas Prematrimonales
Psicologia
Homeopatia

Terapia de Pareja
Terapia de Lenguaje
Asesoria Juridica
Dental

Terapia familiar
Certificado Medico
Rehabilitacion

Crio Oficinas

Crio Casa Dia
DONATIVOS 2021-24

90000

Dif Municipal de Ocotlan, Jal.

ADMINISTRACION 2021-2024

Referencia

5.1.9.6

7311
7.3.1.15
7.3.1.16
7.3.1.17
7.3.1.18
7312
7.3.1.3
7.3.1.32
7.3.1.34
7.3.1.36
7314
7.3.1.40
7.3.1.42
7.3.1.7
7.3.1.8
7.9.16.1
7.9.16.2
7.9.16.6

Transferencias internas y asignaciones al sector publico 9.1.1.1

Gran Total:

Importe

8.11

8.11 |

7,865.00
540.00
91,235.00
98,195.00
41,210.00
72,000.00
118,960.00
6,410.00
600.00
19,390.00
240.00
12,160.00
170.00
4,100.00
293,315.00
22,880.00
8,530.00
81,471.00

879,271.00 |

3,500,000.01

3,500,000.01 |

$4,379,279.12




